
SPEK Tulityökorttikoulutus

Tulityökorttikoulutuksessa opit ennaltaehkäisemään tulityöonnettomuuksia. Tunnet 
tulityökurssin jälkeen keskeisen ohjaavan lainsäädännön ja ohjeistuksen sekä eri osapuolten 
vastuut. Ymmärrät myös tulityön ennakkosuunnittelun ja tulityöluvan merkityksen sekä osaat 
tehdä työn turvallisesti. 

Tulitöiden turvallisuustutkinto on Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön hyväksymä tutkinto, 
jolla varmistetaan, että tulityöntekijällä ja tulityöluvan myöntäjällä on riittävä tieto 
tulityöturvallisuudesta. Tulityökoulutus sekä katto- ja vedeneristysalan tulityökoulutus 
yhdistyivät 1.1.2016, jonka jälkeen suoritettu tulitöiden turvallisuustutkinto oikeuttaa tekemään 
sekä ”perinteisiä” tulitöitä että katto- ja vedeneristysalan tulitöitä. 

Kortti on voimassa viisi vuotta.

Jos osallistujilla on voimassa oleva tulityökortti, voimme järjestää myös Tulityökortin 
kertauskoulutuksen. Yhdistelmäkoulutus koostuu luokkahuone osuudesta, joka keskittyy 
käytännönharjoituksiin sekä itsenäisestä verkko-opiskelusta. Verkko-opiskelu suoritetaan 
itsenäisesti ennen koulutuspäivää.

Tulityökorttikoulutuksen sisältö:

•Tulityöt turvallisesti
•Vastuut ja velvollisuudet
•Tulityön vaarojen tunnistaminen
•Turvatoimet eri toimintaympäristöissä
•Toiminta onnettomuustilanteessa
•Käytännön harjoittelu (alkusammutus)
•Kurssikoe

Kouluttajat: Kouluttajamme ovat kokeneita palo- ja pelastusalan ammattilaisia
Kesto: 8 oppituntia (á 45 min)
Kurssipaikka: Asiakkaan tiloissa 

Kortti-, materiaali -ja kalustokulut 30 €/hlö. Kouluttajan matkustuskulut veloitetaan valtion 
matkustussäännön mukaan.

Peruutusehdot: Tilaus on sitova. Tilauksen voi perua kustannuksitta viimeistään kaksi viikkoa 
ennen kurssipäivää. Tämän jälkeen tulevista peruutuksista veloitamme 50 % kurssin hinnasta. 
Jos peruutuksesta ei etukäteen ilmoiteta, veloitamme koko maksun.

Kurssitilaukset ja tiedustelut
Puhelimitse 010 5251260, Sähköpostilla: kurssille@suomenensiapukoulutus.fi
Lisätietoja kursseista: www.suomenensiapukoulutus.fi

Suomen Ensiapukoulutus Oy

mailto:kurssille@suomenensiapukoulutus.fi
http://www.suomenensiapukoulutus.fi/

	Dia 1

